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MUNICIPIO DE AMONTADA

AMONTADA.CE

ATA DE HOMOLOGAçAO

PREGÃO ELETRONICO N9 271001202305
Processo Administrativo Ne 27. 1 0.01 /2023,05

Tipo:AQUlSlÇÃO
PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS

Data de Publicação: O1 11 1 12023 1 1 :56:26

LOTE 1 - HOMOLOGADO -061121202311':31:44
PERMANENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
¡\em:1 n UN rca: MD

-;escrição: Otoscópio Simples: Alimentação, carregador de
led. Espéculos 5 a 10 espéculos reutilizáveis.
Quantidade: 16 Valor Unit.: 390,00

mesa para acbo recarregável com bateria de lítio, iluminação fibra optica,

Valor Total: 6.240,00

cLASSTF¡CAçÃO

Razão Social Num Documento Ofena lnicial Oferta Final D¡r.(%) ME

1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 100 49.464.92610001-27 1.664,00 390,00 Sim

2 D&V COMERCIO DE MATERIAL 127 05,964.983/0001-08 642,76 562,41 44,21 Não

3 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES 110 74,068.008/0001-26 1.664,00 642,75 14,29 Sim

4 COMÉNCIO DE MATERIAIS MÉDICOS 002 95.433.397/0001-1 1 1.250,00 890,00 38,47 Não

5 52,886.732 GERARDO LEVI SILVA DE 128 52.886,732100A1-24 1.664,00 999,99 12,36 Sim

6 CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS 068 18.258.20910001-15 1 ,664,00 1.199,99 20,00 Sim

7 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 105 09.485.57410001-71 1,664,00 1.200,00 0,00 Não

8 ASCLEPIOS EOUIPAMENTOS 135 33.068.320/0001-32 1 .662,00 1.225,00 Sim2,08

9 MVRDESOUZACOMERCIO 137 24.912.30310001-49 1 .664,00 1.245,00 Sim,þJ

1O LABTECNICA PRODUTOS PARA 032 03.183,450/0001-55 1 ,660,40 1.266,67 Não74

,^11 MAXXI DISTHIBUIDORA DE 126 05,199,820/0001-55 1,664,00 1.300,00 2,63 Não

í2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 112 30.892.22010001-38 1.660,00 1.330,00 2,81 Sim

13 LK MEDICAL COMERCIO DE 041 28767.56110001-30 1.655,20 1.333,33 0,2s sim

14 MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E 064 34.075.28010001-19 2.000,00 1 .615,00 21,13 Sim

15 MSB COMERCIO E REPRESENT AÇOES 141 05.696.303/0001-04 2.496,00 1 .619,00 0,25 S m

16 S & A COMERCIO VAREJISTA DE 039 11.726.43910001-12 2.000,00 2.000,00 23,53 S m

17 PROMIX COMERCIO E 141 19.659.691/0001-68 2.460,00 2.460,00 23,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Num Documento Oferta tn¡c¡at Oferta Finat Dif.(%) ME
Razão Social

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Finat Dif.(74 ME

LOTE 2 - HOMOLOGADO' 0611212023 1 1 :31 :44
PERMANENTE

Gerado em: 0611212023'l 1 :31 :49

VALORES UNITÁRIOS F¡NAIS
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MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA.CE

Item: 1 Unidade: UND Marca: MODELO Modelo: MODELO

Descrição: Mesa Ginecológica: Estrutura aço ou ferro, sem armário. Estrutura tubular pintada, tampo móvel em chapa de aço inox,

equipada com par de portas coxas.
Quantidade:14 Valor Unit.: 875,00 Valor Total: 12.250'04

cLASS¡FrCAçAO

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif'(%) ME

1 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 034 41.380.22010001-75 1.726,23 875,00 Sim

2 D&V COMERCIO DE MATERIAL 148 05.964.983/0001-08 1.005,01 879,39 0,50 Não

3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 059 49.464.92610001-27 1.726,23 890,00 1,21 Sim

4 52.886.732 GERARDO LEVI SILVA DE 114 52.886.73210001-24 1.726,23 999,99 12,36 Sim

5 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇOES 081 05.696.303/0001-04 2.589,35 1.449,00 44,90 Sim

6 MARINHO SOARES COMERCIO E 135 08.458,27910001-63 1.726,23 1.450,00 0,07 Não

^ 7 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES 100 74.068.008/0001-26 1.726,23 1.498,00 3,31 Sim

8 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 130 30.892.22010001-38 1 .700,00 1.499,00 0,07 Sim

I RAMAX SERVIÇOS E COMERCIO DE 048 11.493.926/0001-82 6.480,00 1.650,00 10,07 Sim

1O LK MEDICAL COMERCIO DE a25 28767.56110001-30 1.717,10 1.688,88 2,36 Sim

1 1 ROBSON GUEDES FERREIRA DA SILVA 068 48,009.549/0001 -73 1.7OO,OO 1.700,00 0,66 Sim

12 CIRURGICA AURORA PRODUTOS 064 37.721.018/0001-92 1.726,00 1.726,00 1,53 Sim

13 ALF COMERCIO DE 080 12.581.38010001-84 1.726,00 1.726,00 0,00 Sim

14 S & A COMERCIO VAREJISTA DE 0s8 11.726.43910001-12 2.000,00 2.000,00 1s,87 Sim

15 MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E 125 34.075.28010001-19 2.000,00 2.000,00 0,00 Sim

16 PROMIX COMERCIO E 066 19.659.691/0001-68 2.850,00 2.850,00 42,50 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Ofefta tn¡cial Oferta Finat Dif.f/4 ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento oferta lnicial oferta F¡nal Dlf.(%) ME

LOTE 3 - HOMOLOGADO' 0611212023 11':31 :44
PERMANENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 'l Unidade:UND
Descrição: Destilador de água: com capacidade d

metais fiesados, toxinas oudissolvidos (m inerais,
220volts, assistência técnica brasileira e garantia

Marca: DESTILADORA AOUA-TECH Modelo: DESTILADORA AQUA-TECH

e até 5 litros por hora. Porlátil com capacidade de eliminar totalmente os sólidos
qualquer outro contamina
de 12 meses com manual

nte), botão de acionam ento, desligamento automático,
de operação e serviços em portuguCs do Bras¡l

Valor Total : 600,00Ouantidade: 1 Valor Unit.: 600,00

cLASSTFTCAçÃO

Razão Social Num Documento Oferta ln¡cial Oferta Final Dif.(o/o) ME

005 28.877.31910001-19 2.511,17 600,00 Sim1 PIETRA ODONTO

2 52.886.732 GERARDO LEVI SILVA DE 137 52.886.73210001-24 2.511,17 999,99 66,67 Sim

3 MVRDESOUZACOMERCIO 035 24.9123A31A001-49 2.511,17 1.020,00 Sim2,00

4 D&V COMERCIO DE MATERIAL 020 05.964.983/0001-08 1.184,41 1.036,36 1,60 NãO

5 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 119 49.464.92610001-27 2.511,17 1.100,00 6,14 Sim

6 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 147 30.892.22010001-38 2.500,00 2.000,00 81,82 Sim

7 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES 038 74.068.008/0001-26 2.511,17 2.449,00 22,45 Sim

I RAMAX SERVIÇOS E COMERCIO DE 031 11.493.926/0001-82 9.765,00 2.449,50 0,02 Sim

9 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇ Sim

Gerado em: A611212023 11:31:49

ors 148 0s.696.303/0001-04 7.500,00 7.500,00

(:
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MUNIC¡P¡O DE AMONTADA
AMONTADA-CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta tnicial Oferta Finat Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta tnicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 06112120231 1:31 :45
PERMANENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item:1 Unidade: UND Marca:GQS Modelo:ARM-02P4

Descriç ão: Armário em aço, com altura de 100 a 210 cm, largura de 70 a 1 'l 0 cm, prateleira 03 ou 04, capacidade para 20kg

Quantidade;29 Valor Unit.: 590,00 ValorTotal: 17.110,00

cLASSTFICAçAO

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta F¡nal Dif.("/") ME

1 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA 127 11.427,40710001-16 1.O4O,OO 590,00 Sim

2 MARINHO SOARES COMERCIO E 104 08.458,27910001-63 1.058,72 660,00 11,86 Não

3 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E 037 13.273.868/0001-07 1.058,72 700,00 Sim6,06

4 52,886J32 GERARDO LEVI SILVA DE 114 52.886J3210001-24 1.058,72 700,99 Sim0,14

5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 050 09.485.57410001-71 1.058,72 710,00 Não1,29

6 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 028 19.255.77110001-58 1.058,72 739,99 4,22 Sim

7 vtNtclus SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI 145 17.630.368/0001-36 1.0s0,00 740,00 0,00 sim

8 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 125 41.380.22010001-75 1.058,72 810,00 9,46 Sim

9 E JOTA COMERCE LTDA 144 45j3275310001-99 1 ,058,72 819,00 1,11 Sim

1 O RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300 085 40.258,47910001-85 1.058,72 819,99 0J2 Sim

11 NOFìT MED PRODUTOS HOSPITALARES 072 74.068.008/0001-26 1.058,72 888,99 8,41 sim

12 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 103 30.892.22010001-38 1.050,00 899,00 1,13 Sirn

13 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 141 49.464.92610001-27 1.058,72 1.005,78 11,88 Sim

14 PROMIX COMERCIO E 't15 19.659.691/0001-68 1,350,00 1.350,00 34,?-2 S m

076 05.964.983/0001-08 1.635,28 1.430,87 5,99 Não15 D&V COMERCIO DE MATERIAL

16 MSB COMERCIO E REPRES 074 05.696.303/0001-04 2.958,00 2.958,00 106,73 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dlf.(o/o) ME

INABILITADOS

Hazão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dir'(%) tlrE

LOTE 5 - HOMOLOGADO' 06fi212023 1 1 :31 :45
PERMANENTE

VALORES UN|TÁRIOS FINAIS

1 e: D fort elo: fort

03 lugares: Mater¡al do Assento e Encosto polipropileno, com alta resistência. Assento sem braços. Base

valor Total: 2.970,00

Descrição: Longarina com
em aço com pintura ePóxi.
Quantidade: 9 Valor Unit.: 330,00

cLASSTFTCAçÃO

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dii.(/'') ME

1 VINICIUS SIOUEIRA NOCRATO - EIRELI 038 17.630.368/0001-36 500,00 330,00 Sim

2 MARINHO SOARES COMERCIO E 6,06 Não

Gerado em: 06fi212023 1 1 :31 :49

009 08.458.27910001-63 769,67 350,00
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MUNIC¡P¡O DE AMONTADA
AMONTADA-CE

3 JBR D|STRIBUIÓORA COMERCIO E 016 41.380.22010001-75 769,67 405,00 15,71 Sim

4 E JOTA COMERCE LTDA 092 45.132.75310001-99 769,67 408,99 0,99 Sim

5 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E 070 13.273,868/0001-07 769,67 435,50 6,48 Sim

6 52.886.732 GERARDO LEVI SILVA DE 087 52.886.73210001-24 769'67 450,99 Sim3,56

7 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 110 09.485.57410001-71 769,67 499,1 0 10,67 Não

8 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES 023 74.068.008/0001-26 769,67 615,99 23,42 Sim

9 RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300 043 40.258.47910001-85 769,67 687,99 '11,69 Sim

1O T,PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 030 19.255.77110001-58 769,67 688,00 0,00 sim

1 1 GOS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA 074 11,427.4O7IOOO1-16 750'OO 690,00 0,29 Sim

12 D&V COMERCIO DE MATERIAL 116 05.964.983/0001-08 800,61 700,53 1,sg Näo

13 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 145 19.612.832/0001-97 769,67 715,00 2,07 Sim

14 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 063 49.464.92610001-27 769,67 731,19 2,26 Sim

^15 vtcENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 148 23.584.94010001-70 746,58 746,58 2,10 Sim

16 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 135 30.892.22010001-38 769,00 769,00 3,00 sim

17 CIRURGICA AURORA PRODUTOS 094 37.721.018/0001-92 769,00 769,00 0,00 Sim

18 ALF COMERCIO DE 071 12.581 .380/0001-84 769,00 769,00 0,00 Sim

19 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇOES 123 05.696.303/0001-04 'l . 154,51 1.154,51 50,13 sim

20 PROMIX COMERCIO E 036 1 9,659,691/0001 -68 1 ,320,00 1.320,00 14,33 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oterta ln¡cial Oferta Final D¡f.f/") ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(zo) ME

LOTE 6 - HOMOLOGADO '0611212A231 1:31 :45
PERMANENTE

VALORES UN|TÁRIOS FINAIS

Item:'l Unidade:UND Marca:BROTHER Modelo: HL-L5212DW

cLASStFICAçÃO

Razão Social Num Documento oferta tniciat oferta Final Ðif.f/o) ME

1 SEVENTEC COMERCIO LTDA 052 08.784.97610002-95 3,266,00 1.590,00 NãO

2 REPREMIG REPRES ENTAÇAO E 094 65,149.197/0002-51 3.226,00 1 .616,25 1,65 Não

3 B DANIEL INFORMATICA 098 11.6A7.27310001-15 3.200,00 1.732,14 7,17 S m

4 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES 009 74.068.008/0001-26 3.226,08 1.999,99 15,46 s m

5 MARINHO SOARES COMERCIO E 130 08.458.279/0001-63 3.226,08 2,000,00 0,00 Não

6 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 1 10 41.380.22010001-75 3.226,08 2.500,00 25,00 S m

7 CASTILHO E FEFìREIRA COMERCIO E 140 15.412.99810001-09 2.598,00 2.598,00 3,92 s m

8 RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300 144 40.258.47910001 -85 3.226,08 2.789,99 7,39 Sim

9 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 045 49.464.92610001-27 3.226,08 2.790,00 0,00 sim

1O INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS 128 00.563.949/0001-08 3.22ô,08 2.850,00 2J5 sim

11 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E 103 13.273.868/0001-07 3.226,08 2.860,00 0,35 Sim

12 GIýIC COMERCIO DE ALIMENTOS
11,89 Sim

Gerado em: 0611 212023 1 1 :31 :49

068 30.892.22010001-38 3.200,00 3.200,00
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MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

13 |MPÉRTODOPAPELCOMÉRCIODE 072 20.081724rcAü-14 3.225,00 3.225,00 0,78 Sim

14 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 101 19.255.77110001-58 3.226,08 3.226,08 0,03 sim

15 GIFER COMERCIO IMPORTACAO E 007 23j40.60210001-40 3.226,08 3.226,08 0,00 Sim

16 s2.886.732 GERARDO LEVISILVA DE 015 52.886.73210001-24 3.226,08 3.226,08 0,00 sim

DESCLASSIFICADOS

Bazão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final D¡f'(o/") ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferra lniciat Oferra Finat Dif.(%) ME

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 0611212023 1 1 :31 :45
PERMANENTE

VALORES UNITÁRIOS F¡NA¡S

tem:1 Unidade: UND Marca: fort Modelo: fort

Descrição: Mesa para Escritório: Confeccionada em Madeira ou MDP ou MDF ou Similar, Formato Retangular e 02 gavetas'

Cumprimento'l ,20m e largura 60cm, altura enlreT2 e 75cm
Quantidade: 20 Valor Unit': 250,00 Valor Total: 5.000,00

cLASSTFTCAçAO

Razão Social Num Documento Ofena lniciat Oferta Final Dif.(%) ME

1 vlNlclus slouElRA NoORATO - EIRELI 133 17.630.368/0001-36 500,00 250,00 Sim

2 MARINHO SOARES COMERCIO E 063 A8.458.27910001-63 652,05 280,00 '12,00 Náo

3 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E 037 13.273.868/0001-07 652'05 292,50 4,46 Sim

4 EJOTACOMERCE LTDA 084 45j32.75310001-99 652,05 297,70 1,78 Sim

5 JBn DISTRIBUIDORA COMERCIO E 078 41.380.2201A001-75 652,05 360,00 20,93 Sim

6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 095 09.485.s74l0001-71 652,05 364,03 1,12 Não

7 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 120 19.255.77110001-58 652,05 389,90 7,11 Sim

8 GOS ELETROS E EOUIPAMENTOS LTDA 018 11.427,40710001.16 640,00 419,00 7,46 Sim

9 RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300 052 40.258.47910001-85 652,05 444,01 5,97 Sim

1O D&V COMËRCIO DE MATERIAL 138 05.964.983/0001-08 507,62 444,17 Não0,04

1 1 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇoES 033 05,696.303/0001-04 978,08 480,00 Sim8,07

12 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 086 19.612.83210001-97 652,05 481,00 Sim0,21

13 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 146 49.464.92610001-27 652,05 490,00 1,87 Sim

14 V|OENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 044 23.584.94010001-70 632,49 610,00 24,49 Sim

15 ¡ioRT MED PRODUTOS HOSPITALARES 08S 74.068.008/0001-26 652,05 619,00 Sim1,48

16 GMC COÍ\IERCIO DE ALIMENTOS 079 30.892.22010001-38 650,00 650,00 Sirn5,01

013 12.581,380/0001-84 652,00 652,00 0,31 Sim17 ALF COMERCIO DE

18 52.886.732 GERARDO LEVI SILVA DE 143 52.886.7321A0ü-24 652,05 652,05 0,01 Sim

19 PROMIX COMERCIO E 142 19,659.691/0001-68 1.200,00 1.200,00 84,04 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final D¡r.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Ofe,ta lnicial Oferta Final Dif,(o/{ ME

LOTE 8 - HOMOLOGADO '06112120231 1:31 :45
PERMANENTE

Gerado em:0611212023 1 1:31:49

VALORES UN|TÁRIOS FINAIS
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Item:1 Unidade: UND

MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Marca:MRTECH Modelo:M10

cLASSTFTCAçÃO

Razão Social Num Documento Ofefta lnlcial Oferta Final Dir.f/o) ME

1 MR TECH INFORMATICA 019 48.000.136/0001-28 4.000,00 1.674,00 Sim

2 J G MAROUES 078 40.815,897/0001-26 4.000,00 1.739,99 Sim3,94

3 MARINHO SOARES COMERCIO E 005 08.458.27910001-63 4.715,00 1.899,00 9,14 Não

4 TNFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS 067 00.563.949/0001-08 4.715,00 2.049,00 7,90 Sim

5 B DANIEL INFORMATICA 073 11.607.27310001-15 4.700,00 2.050,47 0,07 Sim

6 STNCES TECNOLOGIA COMERCIO E 053 33.615.509/0001-06 4'715'00 2.300,00 12,17 Não

7 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 052 41,380.2201A001-75 4.715,00 2,440,00 Sim6,09

8 RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300 086 40.258.47910001-8s 4.715,04 2.489,99 Sim2,05

100 45j32.75310001-99 4.715,00 2.685,00 7,83 Sim9 E JOTA COMERCE LTDA

1O MICROTECNICA INFORMATICA LTDA 120 01 .590,72810009-30 4.715,00 2.686,06 0,04 Não

11 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES 075 74,068.008/0001-26 4.715,00 2.799,99 4,24 Sim

12 CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E 004 15.412.998/0001-09 2.800,00 2.800,00 0,00 Sim

13 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E 071 13.273.868/0001-07 4.715,00 2.990,00 6,79 Sim

.\ 14 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 026 19.255.77110001-58 4.715,00 3.890,00 30,10 Sim

15 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 118 49.464.92610001-27 4.715,00 3.900,00 0,26 Sim

16 VIcENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 013 23.584,940i0001-70 4.573,55 4.507,14 15,57 Sim

17 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 069 30.892.22010001-38 4.700,00 4,700,00 4,28 Sim

18 IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE 095 20.081 .72410001-14 4.714,O0 4.714,00 0,30 s m

19 GIFER COMERCIO IMPORTACAO E 001 23.140.60210001-40 4.715,00 4.715,00 0,02 S m

20 52.886,732 GERARDO LEVISILVA DE 077 52.886.73210001-24 4.7'15,00 4.715,00 0,00 S m

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta tniciat Oferta F¡nal Dif.(%) ME

fNABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta tniciat Oferta Finat Dir.(%) ME

LOTE 9 - HOMOLOGADO '0611212A2311 :31:45
PERMANENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

/,Gerado em: 0611212023 1 1 :31 :49 6de21



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 1 Unidade: UND Marca: J' FLEX Modelo:J. FLEX

Descrição: Cadeira, característica f ísica; material de confecção aço ou ferro pintado, braços, regulagem de altura, rodízios, assento e

encosto estofados.
Quantidade: 21 valor unit.: 153,00 valor Total: 3'213'00

cLASSTFTCAÇÃO

Razão Social Num Documento Ofena lnicial Oferta Final Dil'{o/"') ME

1 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES 052 74.068.008/0001-26 217,19 153,00 Sim

2 MARINHO SOARES COMERCIO E 031 08.458.27910001-63 217,19 179,00 16,99 Não

3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 098 49.464.92610001-27 217,19 206,33 15,27 Sim

4 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 143 30.892.22010001-38 217,00 209,00 1,29 Sim

5 V|CENTE CARVALHO DOS SANTOS ËPP 069 23.s84.940/0001-70 217,19 217,18 3,91 Sim

6 52.886.732 GERARDO LEVISILVA DE 088 52.886.73210001-24 217,19 217,19 0,00 Sim

,^ 7 RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300 035 40,258.47910001-85 217,19 217,19 0,00 sim

8 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 051 41.380.22010001-75 217,19 217,19 0,00 sim

I MSB COMERCIO E REPRESENTAÇOES 011 05.696.303/0001-04 '1.164,00 1 ,164,00 435,94 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento oferta lnicial oferta Final D¡f'("/") ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnic¡al Oferta F¡nal D'tl.(/"| ME

LOTE 10 - HOMOLOGADO '06nA202311 :31 :45
PERMANENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item:1 Unidade:UND

Descrição: Eescada hospitalar com dois degraus: Característica Física: Material de confecção aço inoxidável
Marca: LEVITA LV11i ModEIO: LEVITA LV11i

Ouantidade: 10 Valor Unit.; 165,00 Valor Total: 1.650,00

cLASSTFTCAçAO

Razão Social Num Documento Ofena tniciat Oferta Final Dif.(o/o) ME

l MVRDESOUZACOMERCIO 005 24.912.30310001-49 303,00 165,00 Sim

2 VrNtctus slouElRA NOCRATO - EIRELI 137 17.630,368/0001-36 300,00 175,00 6,06 Sim

3 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES 047 74.068,008/0001-26 303,33 179,99 2,8s Sim

4 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 107 41.380.22010001-75 303,33 180,00 0,01 Sim

109 12.581.380/0001-84 303,00 200,00 11,11 s5 ALF COMERCIO DE m

6 GI\4C COMERCIO DE ALIMENTOS 079 30.892.22010001-38 300,00 270,00 35,00 S m

7 ROBSON GUEDES FERREIRA DA SILVA 062 48.009.549/0001-73 3O3,OO 275,04 1,85 c m

B MARINHO SOARES COMERCIO E 099 08.458.27910001-63 303,33 288,00 4,73 Não

9 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 027 49.464.92610001-27 303,33 288,16 Sim0,06

1O MAXXI DISTRIBUIDORA DE 149 05.199.870/0001-55 303,33 294,00 2,03 Não

11 LK MEDICAL COMERCIO DE 052 28J67.561/0001-30 301 ,70 298,98 1,69 Sim

12 RAMAX SERVIÇOS E COMERCIO DE 098 11.493.926/0001-82 786,00 299,99 0,34 Sim

13 CIRURGICA AURORA PRODUTOS 054 37.721.018/0001-92 303,00 303,00 1,00 Sim

14 LABTECNICA PRODUTOS PARA 010 03.183.450i0001-55 303,25 303,25 0,08 Não

15 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 001 09.48s.57410001-71 303,33 303,30 0,02 Não

16 52.886.732 GERARDO LEVI SILVA DE 045 52.886.73210001-24 303,33 303,33 Sim0,01

17 D&V COMERCIO DE MATERIAL Não

Gerado em: 06/1212023 1 1 :31 :49

145 05.964.983i0001-08 374,75 374,75

4
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18 S & A COMERCIO VAREJISTA DE

MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

122 11.726.43910001-12 400,00 400,00 6,74 Sim

19 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇOES 026 05.696.303/0001-04 455,00 455,00 13,75 Sim

20 PROMIX COMERCIO E 042 19,659,691/0001-68 870,00 870,00 91 ,21 Sim

21 MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E 003 34.A7s.28010001-19 1.000,00 1.000,00 14,94 Sim

DESCLASSIFICADOS

RazÉio Social Num Documento Oferta lnlcial Oferta Flnal Dlr.f/.) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta tniciat Oferta Finat Dtf.(%) ME

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 061121202311 :31:46
PERMANENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
tem:1 Unidade: UND MaTca: ALFRS

Descrição: Mesa para exames com armário, material de fabricação madeira ou mdf

Quantidade: 10 Valor Unit.: '.l,400,00

Modelo: ALF-MEC M 01

valor Total: 14.000,00

CLASSIFICAÇAO

Razão Social Num Documento ofena tnlciat oferta F¡nal Dif.(%) ME

1 ALF COMERCIO DE 039 12.581.380/0001-84 3.227,00 1.400,00 Sinl

2 VtNICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI 104 17.630.368/0001-36 3.000,00 2.070,00 47,86 Sim

3 ROBSON GUEDES FERREIRA DA SILVA 117 48.009,549/0001-73 3.220,00 2.180,00 5,31 Sim

4 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES 147 74.068.008/0001-26 3.227,44 2.199,99 0,92 Sim

5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 066 09,485.57410001-71 3.227 
'44

2.400,00 9,09 Não

6 MARINHO SOARES COMEHCIO E 121 08.458,27910001-63 3.227,44 2.499,00 4,13 Não

7 s2.886.732 GERARDO LEVISILVA DE 129 52.886.7321A0ü-24 3.227,44 2.499,99 0,04 Sim

8 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 057 30.892.22010001-38 3.200,00 2.888,00 15,52 Sim

e MSB COMERCIO E REPRESENTAÇOES 093 05.696.303/0001-04 4.841,16 2.898,00 0,35 Sim

1O D&V COMERCIO DE MATERIAL 053 05.964.983/0001-08 3.406,82 2.980,97 2,86 Não

^ 11 MAXXI DISTRIBUIDORA DE 058 05,199.870/0001-55 3.227,44 3.060,00 2,65 Não

12 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 029 49.464.92610001-27 3.227,44 3.066,07 0,20 Sim

13 LABTECNICA PRODUTOS PARA 014 03.183.450/0001-55 3.225,97 3.166,35 3,27 Não

14 t.K MEDICAL COI\4ERCIO DE 045 28767.561/0001-30 3.210,30 3.177,77 0,36 Sim

15 CIRURGICA AURORA PRODUTOS 062 37,721,018/0001-92 3.227,00 3.227,00 1,55 Sim

16 MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E 036 34.075.28010001-19 3.500,00 3.500,00 8,46 Sim

17 RAMAX SERVIÇOS Ë COMEnCIO DE 063 't 1 .493.926i0001-82 14.910,00 3.600,00 2,86 Sim

18 PROMIX COMERCIO E 099 19.659.691/0001-68 4.650,00 4.650,00 29,17 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dú'(o/ol ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta tnictal Oferta Finat Dif,(7") ME

LOTE 12 - HOMOLOGADO '0611A202311 :31:46
PERMANENTE

Gerado em:06i1212023 1 1:31:49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA.CE

Item: 'l Unidade:UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Câmara para conservêção de imunobiológicos, com discador de emergência, gabinete interno em aço inoxidável 304,
circulação de ar forçado, sensores internos, capacidade de ate 300 litros, capacidade I quantidade de gavetas 2 a 5, sistema de
emergência e registro de dados, temperatura entre mais 2 graus celsius e mais 8 graus celsius,
Quantidade: I Valor Unit.: 7.000,00 Valor Total: 63.000,00

cLASSTF¡CAçÃO

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(o/") ME

1 ELBER tNDUSTRtA DE REFRIGERAÇAO 083 81.618.753/0001-67 14.000,00 7.000,00 Não

2 VS COSTA E CIA LTDA 099 05,286.960/0001-83 14.956,33 9.700,00 38,57 Sim

3 MAXXI DISTRIBUIDORA DE 135 05.199.870/0001-55 14.956,33 11.012,64 13,53 Não

4 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 058 30.892.22010001-38 14.900,00 13.200,00 19,86 Sim

5 LK MEDICAL COMERCIO DE 001 28.767.56110001-30 14.877,10 14.877,10 12,71 Sim

6 INDREL INDÚSTRIA DE REFRIG 050 78.589.504/0001-86 14.900,00 14.900,00

7 52.886.732 GERARDO LEVI SILVA DE 051 52.886J3210001-24 14.956,33 14,956,33

0,15 Não

0,38 Sim

8 D&V COMERCIO DE MATERIAL 039 05.964.983/0001-08 20.098,93 17.586,56 17,sg Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Flnal Dú.(vol ME

INABILITADOS

Iìazão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Flnal Dif.(%) ME

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 0611?i202311 :31 :46
PERMANENTE

VALORES UNITÁRIOS F¡NAIS
Item:1 Unidade: UND Marca: MOR

Descrição: Balde a pedal, confeccionado em aço inoxidável, capacidade de 301até 491'

Quantidade:29 Valor Unit.: 239,90

Modelo:X

valor Total: 6,957,10

cLASS¡F¡CAçAO
Fazão Social Num Documento oferta lnicial oferta Ffnal Dit.(vo) ME

1 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 014 19.255.77110001-58 329,88 239,90 Sim

2 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES 094 74.068.008/0001.26 329,88 264,00 10,05 sim

3 C|RURGICA CERON EQUIPAMENTOS 057 18.258.209/000'l-15 329,00 281,26 6,54 Sim

4 D&V COMERCIO DE MATERIAL 121 05.964.983/0001-08 340,65 298,07 5,98 Não

5 JBR DTSTRIBUIDORA COMERCIO E 008 41.380.22010001-75 329,88 300,01 0,65 Sim

6 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 141 30.892.22010001-38 320,00 309,00 3,00 Sim

7 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 046 49.464.92610001-27 329,88 313,39 1,42 Sim

8 52.886.7s2 GERARDO LEVI SILVA DE 114 52.886.73210001-24 329,88 329,88 5,26 Sim

9 PROMIX COMERCIO E 131 19.659.691/0001-68 675,00 675,00 104,62 Sim

DESCLASSIFICADOS

Hazão Social Num Documento Ofefta tnicíat Oferta Finat Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final D¡r.f/o) ME

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 06nA202311 :31:46
PERMANENTE

VALORES UNITÁR|OS FINAIS

Gerado em: 06/1212023 1 I :31 :49 (> 9de21
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MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: I Unidade: UND Marca: PREMIUM Modelo: PREMIUM

Descrição: Esfigmomanômetro Adulto, Analógico, com abraçadeira fabricada em nylon ou tecido em algodão, Com registro dos

órgäos reguladóres Brasileiros, garantia de 12 meses com manual de operação e serviços em português do Brasil. _ ,

Quantidade: 12 Valor Unit.r 72,31 Valor Total: 867'72

cLASSTFTCAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dir,(o/") ME

1 ctRURGICA CERON EQUIPAMENTOS 147 18.258.209/0001-15 378,00 72,31 Sim

2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 039 09.485.57410001-71 378,09 76,82 6,24 Não

3 D&V CON,IERCIO DE MATERIAL 094 05.964.983/0001-08 91,43 80,00 4,14 Não

4 MAXXI DISTRIBUIDORA DE 148 05.199.870/0001-55 378,09 91,44 14,3r) Não

5 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇOES 149 05.696.303/0001-04 567,14 104,00 13,74 Sim

6 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 118 49.464,92610001-27 378,09 105,00 0,96 Sim

-. 7 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES 018 74.068.008/0001-26 378,09 150,00 42,86 Sim

8 PROMIX COMERCIO E 013 19.659.691/0001-68 375,00 187,50 25,00 sim

e FìAMAX SERV|ÇOS E COMERCIO DE 076 11.493.926/0001-82 564,00 250,00 33,33 Sim

1O GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 128 30.892.2201A001-38 370,00 370,00 48,00 Sim

11 52.886.732 GERARDO LEVI SILVA DE 024 52.886,73210001-24 378,09 378,09 2,19 Sim

12 TVIEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E 035 34.075.28010001-19 400,00 400,00 5,79 Sim

13 S & A COMERCIO VAREJISTA DE 139 11.726.43910001-12 450,00 450,00 12,50 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final D¡r.(%) tl]lE

INABILITADOS

Razão SociaL Num Documento Oferta ln¡c¡al Oferta Final D¡f.f/") ME

LOTE 15 - HOMOLOGADO '06nA202311 :31:46
PERMANENTE

VALOHES UNITÁRIOS F¡NAIS

Item:1 Unidade: UND Marca: LIDER Modelo: P200M

-esórição: 
Balança Digital Porlátil, modo de operação digital, capacidade

erfi aço, peso líquido da Balança máximo 6 kg, display integrado e iara'
Quantidade: 11 Valor Unit.: 1'000,00

máxima de pesagem no mínimo 200k9, estrutura fabricada

Valor Total: 11.000,00

cLASSTFTCAçÃO

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) IvlE

1 MARCOS RIBEIRO E CIA L'TDA 092 46.686,1 19/0001-60 1 .896,00 1.000,00 NãO

2 RAMAX SERVIÇOS E COMERCIO DE 033 11.493,926/0001-82 5.'100,00 1.350,00 35,00 Sim

3 VS COSTA E CIA LTDA 045 05.286.960/0001-83 1 .896,85 1.410,00 4,44 Sim

4 D&V COMERCIO DE MATERIAL 079 05,964.983/0001-08 1.808,09 1.582,08 12,20 Não

5 CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E 009 15.412.998/0001-09 1.654,00 1.654,00 4,55 Sim

6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 109 09.485.s74l0001-71 1 ,896,85 1.678,00 Não1,45

7 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 099 49.464.92610001-27'l:896'85 1.690,00 0,72 Sim

S GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 112 30.892.22010001-38 1 .800,00 1.700,00 0,59 Sim

9 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES 025 74.068.008/0001-26 1.896,85 1.707,00 0,41 Sim

1O PROMIX COMERCIO E 078 19.659.691/0001-68 3.571,17 1.785,59 4,60 Sim

11 MAXXI DISTRIBUIDORA DE 124 05,199,870/0001-55 1.896,85 1.830,00 2,49 Nlão

12 ÌJ\BTECNICA PRODUTOS PARA 118 03.183.450/0001-55 1.893,80 1,835,35 0,29 Não

13 MVRDESOUZACOMERCIO 3,25 Sirr

Gerado em: 06/1212023 1 1:31:49

122 24.9't2.303/0001-49 1 .895,00 1.895,00
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MUN]CIPICI DE AMONTADA
AMONTADA.CE

14 52.886.732 GERARDO LEVI SILVA DE 088 52.886.73210A01-24 1.896,85 1.896,85 0,10 Sim

15 MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E 097 34.A75,28A10001-19 2.000,00 2.000,00 5,44 Sim

16 S & A COMERCIO VAREJISTA DE 130 11.726.43910001-12 2.500,00 2.500,00 25,00 Sim

17 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇOES 060 05.696.303/0001-04 2.845,28 2.845,28 13,81 Sim

DESCLASSIFICADOS

Bazão Social Num Documento Oferta lniclal Oferta Final Dif'(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta tnicial Oferta Final Dif.f/") ME

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 06nA202311 :31:46
PERMANENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
iem:1 Unidade: UND Marca: PREMIUM Modelo

Descrição: Esfigmomanômetro infantil tipo analógico. com abraçadeira fabricada em nylon ou tecido em algodão. Com registro dos
órgãos reguladõres Brasileiros, garantia de 12 meses com manual de operação e serviços em português do Brasil' 

_

Quantidade: 12 Valor Unit': 72,21 Valor Total: 866,52

cLASStFTCAÇAO

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final D¡f.(o/o) ME

1 D&V COMERCIO DE MATERIAL 057 05.964.983/0001-08 82,53 72,21 I'lão

2 CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS 141 18.258.209/0001-15 194,00 72,31 0,14 Sim

3 MAXXI DISTRIBUIDORA DE 028 05.199.870/0001-55 194,0'3 76,20 5,38 NãO

4 PROHOSPITAL CON4ERCIO HOLANDA 058 09.485.57410001-71 194,08 76,82 0,81 Não

5 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES 024 05,696.303/0001'04 291,12 104,00 35,38 Sim

6 LRF DISTRIBUIDORA LTDA o78 49,464.92610001-27 194,08 105,00 0,96 Sim

7 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES 011 74.068,008/0001-26 194,08 106,00 0,95 Sim

I RAMAX SERVIÇOS E COMERCIO DE 095 1 1.493.926i0001-82 564,00 150,00 41,51 Sim

9 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 121 30.892.22010001-38 190,00 159,00 6,00 Sim

1O PROMIX COMERCIO E 111 19.659.691/0001-68 375,00 187,50 17,92 Sim

1 1 52.886.732 GERARDO LEVI SILVA DE 146 52.886.73210001-24 194,08 194,08 3,51 Sinl

12 MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E 029 34.07s.280/0001-19 200,00 200,00 3,0s sim

13 S & A COMERCIO VAREJISTA DE 144 11.726.43910001-12 450,00 450,00 125,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento oferta lnicial Oferta Final Dif'(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta ln¡cial Oferta Flnal D'tt'('/') ME

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 0611212023 11 :31 :46
PERMANENTE

VALORES UNITÁRIOS F¡NAIS

Item:1 Unidade: UND Marca: PREMIUM Modelo: x

Descrição: Estetoscópio lnfantil, material de confecção do au
reguladores Brasileiros, garantia de 12 meses com manual d
Quantidade: t2 Valor Unit': 19,45

scultador aço inoxidável, tipo duplo. Com registro dos órgãos
e operação e serviços em português do Brasil.

Valor Total: 233,40

Gerado em: 0611 212023 1 1 :31 :49

CLASSIFICAÇAO
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MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA.CE

Num Documento Oferta lnlcial Oferta Final Dir.(%) MERazão Social

1 MAXXI DISTRIBUIDORA DE 147 05.199.870/0001-55 350,36 19,45 Não

2 D&V COMERCIO DE MATERIAL 108 05.964.983/0001-08 26,35 26,35 35,48 Não

3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 026 49.464.92610001-27 350,36 99,00 275,71 Sim

4 ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS 126 33.068.320/0001-32 180,00 100,00 1,01 Sim

5 PROMIX COMERCIO E 086 19.659.691/0001-68 2A7,00 103,50 3,50 Sirn

6 MSB COMERCTO E REPRESENTAÇOES 061 05.696.303/0001-04 s25,54 104,00 0,48 Sim

7 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES 076 74,068.008/0001-26 350,36 108,00 3,85 Sim

8 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 022 09.485.57410001-71 350,36 1 10,10 1,94 Não

9 LABTECNICA PRODUTOS PARA 098 03.183.450/0001-55 32s,50 1 13,33 2,93 Não

10 RAMAX SERVIÇOS E COMERCIO DE 110 11,493.926/0001-82 740,00 220,04 94,12 Sim

11 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 072 30.892.22010001-38 340,00 340,00 54,55 Sim

.a12 52.886.732 GERARDO LEVISILVA DE 148 52.886'73210001'24 350,36 350,36 3,05 sim

13 MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E 1s6 34.075.28010001-19 400,00 400,00 14,17 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta ln¡cial Oferta Final Dlf.f/") ME

INABILITADOS

Razão Social Num Docurnento Oferta lnicial Oferta Final Ðif.f/o) ME

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 06nA202311 :31:46
PERMANENTE

VALORES UN¡TÁR¡OS FINAIS
Item:'l Unidade:UND Marca: fort Modelor fort

Descrição: Mesa para impressora em aço ou Terro pintado, madeira ou MDP ou MDF ou SIMILAR, largura mínima de 50 x 40 allura
70cm.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 95,00 valor Total: 1 .140,00

cLASSTFtCAçÃO

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif'(7o) ME

1 vtNtctus SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI 015 17.630.368/0001-36 150,00 95,00 Sim

2 MARINHO SOARES COMERCIO E 074 08.458.27910001-63 185,78 1 10,00 15,79 Não

3 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES 033 74,068.008/0001-26 185'78 167,00 51 ,ß2 Sim

4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 095 49.464.92610001-27 185,78 176,49 5,68 Sim

5 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA 114 11.427,4A710001-16 185,00 179,00 1,42 Sim

6 GMC COMERCIO DË ALIMENTOS 031 30.892.22010001-38 180,00 180,00 0,s6 Sim

7 vtcENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 061 23.584.94010001-70 180,21 180,21 0J2 Sinr

8 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E 098 13.273.86810001-07 185,78 180,70 0,27 sim

9 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 121 41.380.22A10001-75'185,78 181,00 0,17 Sim

10 RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300 146 40.258.47910001-8s 185,78 185,78 2,6,1 Sim

1 1 52.886.732 GERARDO LEVI SILVA DE 014 52.886.73210001'24 185,78 185,78 0,00 Sim

12 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 076 19.255.77110001-58 185,78 185,78 0,00 Sim

13 ALF COMERCIO DE 044 12.581 .380/0001-84 500,00 500,00 169,14 sim

14 MSB COMERCIO E REPRESENT AÇÖES 042 0s,696.303/0001-04 735,00 735,00 47,00 Sinl

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Finat Dif.f/") ME

Gerado em: A6fi212023 11:31:49

INABILITADOS

h 12 de 21



gE

,,M

Bazão Social

MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA.CE

Num Documento

"¡{M{- -

Oferta tniciat Oferta F¡nat Dif.e/.) ME

LOTE 19 - HOMOLOGAÐO '0611U202311 :31 :47
PERMANENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item:1 Unidade: UND Marca: BALMAK Modelo: ELP2SBB

Descrição: Balança Antropométrica lnfantil, modo de operação digital e capacidade até 16k9, com dimensões da concha no mínimo

540 x 290 mm e tara, com display de LED ou LCD de no mínimo 5 díg itos, com gabinete em plástico ABS, injetado, Concha

anatômica confeccionada em maierial inoxidável, com colchonete almofad ado com revestimenio imPe rmeável, bivolt, homologada

pelo inmetro. Assistência técnica brasileira e garantia de 'l 2 meses com manual de operação e serviços em português do Brasil.

Quantidade:12 Valor Unit.: 738,46 Valor Total: 8.861,52

cLASSTFICAçAO

Razão Social Num Documento Oferta lniclal Oferta Final D¡f.(o/o) ME

1 ctRURGTCA CERON EQUIPAMENTOS 069 18.258.20910001-15 1.089,00 738,46 Sim

2 MARCOS RIBEIRO E CIA LTDA 035 46.686,1 19/0001-60 1 ,089,00 760,00 2,92 Não

3 VS COSTA E CIA LTDA 054 05.286.960/0001-83 1.089,17 816,00 7,37 Sim

4 pRoHosPlTAL CoMERCIO HOLANDA 108 09.485.57410001-71 1 .089,17 818,00 0,2s Não

5 D&V OOMERCIO DE MATERIAL 141 05.964.983/0001-08 984,5'l 861,45 5,31 Não

6 MAXXI DISTRIBUIDORA DE 122 05.199.870/0001-55 1.089,17 880,50 2,91 Não

7 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 019 49.464.92610001-27 1.089,17 890,00 0,39 Sim

I PROMIX COMERCIO E 051 19.659.691/0001-68 1.784,70 892,35 0,26 Sim

9 CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E 007 15.412.99810001-09 954,00 954,00 6,91 Sim

1O MARINHO SOARES COMERCIO E 133 08.458.27910001-63 1.089,17 1.028,00 7,76 Não

1 1 MSB COI/ERCIO E REPRESENTAÇOES 018 05,696.303/0001-04 ',l '633,76 1.029,99 0,19 Sim

12 GMC COMERCIp DE ALIMENTOS 117 30.892.22010001-38 1 .030,00 1.030,00 0,00 Sim

13 NORT MED PRODUTOS HOSPITALA RES 074 74.068.008/0001-26 1.089,17 1.035,00 0,49 Sim

14 LK MEDICAL COMERCIO DE 009 28.767.56110001-30 1.083,40 1.083,40 4,68 Sim

15 52.886.732 GERARDO LEVI SILVA DE 065 52.886.73210001-24'1.089,17 1.089,17 0,53 Sim

16 RAMAX SERVIÇOS E COMERCIO DE 001 11.493,926/0001-82 2.970,00 1.700,00 56,08 Sim

17 MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E 025 34.075.28010001-19 2.000,00 2.000,00 17,65 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dlf'(%) [4E

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta ln¡cial Oferta F¡nal Dif.(o/o) ME

LOTE 20 - HOMOLOGADO '06nA202311 :31:47
PERMANENTE

VALORES UNITÁR¡OS FINAIS

Item:1 Unidade:UND Marca: MD Modelo: FD300t)

Descrição: Detector fêtal tipo de mesa, tecnologia dig ital com display, tamanho do monitor de 3 a 05 polegadas, alimentação rede

elétrica e bateria. Assistência técnica brasileira e gara ntia de 12 meses com manual de operação e serviços em portugu ês do B rasil

Quantidade: 12 Valor Unit.: 665,00 Valor Total: 7.980,00

cLASStF¡CAçAO

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta F¡nal D¡f.(o/") ME

1 COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS 034 95.433.397i0001-1 1 997,50 665,00 Não

2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA Sim

Gerado em:0611212023 1 1:31:49

043 49.464.92610001-27 1.645,25 720,04 8,27
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3 C|RURGtCA CERON EQUIPAMENTOS 092 18.258.209/0001-15 '1.645,00 846,1 5 17,52 Sim

4 D&V COMERCIO DE MATERIAL 081 05.964.983/0001-08 I .085,31 949,65 12,23 Não

5 PROMIX COMERCIO E 149 19.659.691/0001-68 1 .965,00 982,50 3,46 Sim

6 ASCLEPIOS EOUIPAMENTOS 109 33.068.320/0001-32 1 .643,00 1.005,00 2,29 Sim

7 LABTECNICA PRODUTOS PARA 082 03.183.450/0001-55 1.s98,88 1.047,97 0,30 Não

8 MAXXI DISTRIBUIDORA DE 099 05.199.870/0001-55 1,645,25 1.030,00 2,19 Não

9 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 044 09.485.57410001-71 1.645,25 1.450,00 40,78 Não

1O GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 123 30.892.22010001-38 1.600,00 1.479,00 2,00 Sim

1 1 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES 147 74.068.008/0001-26 1.645,25 1.480,00 0,07 Sim

12 RAMAX SERVIÇOS E COMERCIO DE 018 11.493.926/0001-82 5.796,00 1.500,00 1,35 Sim

13 LK MEDICAL COMERCIO DE 047 28.767.56110001-30 1.636,50 1.636,50 9,10 Sim

14 MVRDESOUZACOMERCIO 080 24,912.30310001-49 1 .645,00 1.645,00 0,52 Sim

.^15 52,886,732 GERARDO LEVISILVA DE 138 52.886.73210001-24 1.645,25 1.645,25 0,02 Sim

16 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇOES 104 05.696.303/0001-04 2.467,88 1,699,00 3,27 Sim

17 MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E 04s 34.075.28010001-19 1.700,00 1,700,00 0,06 Sim

18 S & A COMERCIO VAREJISTA DE 002 11.726.4391O00't-12 2.500,00 2.500,00 47,06 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta tnicial Oferta Finat Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 0611U202311:31:47
PERMANENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item:1 Unidade: UND Marca: PREMIUM Modelo

Descrição: Estetoscópio Adulto: material de confecção do auscultador Aço inoxidável. Tipo duplo. garantia de 12 meses com manual

de operação e serviços em português do Brasil.
ouaÀt¡daae: 12 valor unit.: 26,35 valor Total: 316,20

cLASSTFTCAçÃO

Razão Social Num Documento oferta lnicial oferta Final Dif'(%) ME

1 D&V COIVIERCIO DE MATERIAL 096 05.964.983/0001-08 26,35 ¿O'\tC Não

2 CTRURGICA CERON EQUIPAMENTOS 147 18.258.209/0001-15 382,00 53,85 104,36 Sim

3 PROMIX COMERCIO E 019 19.659.691/0001-68 195,00 97,50 81,06 Sim

4 ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS 088 33.068.320/0001-32 170,00 99,00 1,54 Sim

5 MSB COMERCIQ E REPRESENTAÇOES 145 05.696.303/0001-04 574,25 99,99 1,00 Sim

6 MAXXI DISTRIBUIDORA DE 010 05.199.870/0001-55 382,83 100,00 0,01 Não

7 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 099 49.464.92610001-27 382,83 156,38 56,38 Sim

8 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES 125 74.068,008/0001-26 382i83 160,00 2,31 sim

I RAMAX SERVIÇOS E COMERCIO DE 136 1 1.493.926/0001-82 943,00 300,00 87,50 Sim

1O GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 135 30.892.22010001-38 380,00 360,00 20,00 sim

11 52.886.732 GERARDO LEVI SILVA DE 081 52.886.7321A0ü-24 382,83 382,83 6,34 Sim

12 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 082 09.485.s7410001-71 382,83 382,83 0,00 Não

13 MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E 106 34.A75.28010001-19 400,00 400,00 4,49 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Oferta lnicial Oferta Final Dil'{v') ME

Gerado em: 0611212023 1 1 :31 :49
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INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Olerta Final D¡f.f/") ME

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 06n?i202311:31:47
PERMANENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: PREMIUM Modelo:

Descrição: Esfigmomanômetro Obeso, iipo analógico, material de confecçäo da abraçadeira nylon ou tecido em algodão, Garantia de
12 meses com manual de operaçäo e serviços em português do Brasil.
Quantidade: 12 valor unit.: 97,60 valor Total: 1'171 

'20

cLASSTFTCAçÃO

Razão Soc¡al Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dir.f/o) ME

^ I D&v coMERcto DE MATERTAL 066 05.964.983/0001-08 111,55 97,60 Não

2 ASCLEPIOS EOUIPAMENTOS 027 33,068.320/0001-32 190,00 99,00 1,43 Sim

3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 042 09.485.57410001-71 375,85 100,00 1,01 Não

4 o|RURGICA CERON EQUIPAMENTOS 077 18.258.209/0001-15 375,00 102,99 2,99 Sim

5 MAXXI DISTRIBUIDORA DE 039 05.199.870/0001-55 375,85 103,00 0,01 Não

6 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 140 49.464.92610001-27 375,85 105,00 1,94 Sim

7 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇOES 055 05.696.303/0001-04 563,78 145,00 38,10 Sim

8 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES 145 74.068,008/0001-26 375,85 150,00 3,4s Sim

9 PROMIX COMERCIO E 098 19.659.691/0001-68 43s,00 217,50 45,00 sim

10 RAMAX SERVIÇOS E COMERCIO DE 113 11.493.92610001-82 79s,00 250,00 14,94 Sim

11 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 112 30.892.22010001-38 370,00 365,00 46,00 sim

12 52.886.732 GERARDO LEVI SILVA DE 083 52.88673210001-24 375,85 375,85 2,97 Sinr

13 MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E 051 34,O75,2BOIOOO1-19 4OO,OO 400,00 6,43 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta tniciat Oferta Flnal Dif.(y") ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Ofefia ln¡clal Oferta Final Dif'(%) ME

LOTE 23 - HOMOLOGADO - A6/,21202311=31:47
PERMANENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Unidade: UND rca R

Descrição: Balança Antropométrica adulto, modo de operação mecânica, capacidade até 150k9, régia antropométrica até 2 metros.

bivolt, homologada pelo inmetro. Assistência técnica brasileira e garantia de 12 meses com manual de operação e serviços em
português do Brasil.
ôuant¡dade: I z Valor Unit.: 1 .040,00 Valor Total: 12'480'00

'l

cLASSTFTCAçÃO

Razão Social Num Documento Ofena lnicial Oferta Final D¡f.f/") ME

1 MARCOS RIBEIRO E CIA LTDA 029 46.686.1 19/0001-60 1.280,00 1.040,00 Não

2 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES 103 74,068.008/0001-26 1.280,42 1 .216,00 16,92 Sim

3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 114 49.464.92610001-27 1.280,42 1.216,40 0,03 Sim

4 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 131 30.892.22010001-38 1.270,00 1.270,0Q 4,41 Sim

5 52.886.732 GERARDO LEVI SILVA DE 071 52.886.732/0001-24 1.280,42 1.280,42 o,B2 Sim

6 RAMAX SERVIÇOS E CON,IERCIO DE 32,77 Sim

Gerado em:06/1212023 1 1:31:49

092 11..493.92610001-82 6.420,00 1.700,00

(, 15 de 21



08.

{) Ý*ýÿ
-&-

1,44 Não7 D&V COMERCIO DE MATERIAL

MUN]CIPIO DE AMONTADA
AMONTAÐA-CE

017 05.964.983/0001-08 1 .970,91 1.724,55

8 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇOES 050 05.696.303/0001-04 3.674,25 3.674,25 113,06 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento oferta tnic¡al oferta F¡nat D¡f.(o/") ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta ln¡cial Oferta Final DtÍ.(yol ME

LOTE 24 - HOIJIOLOGADO - 06n?i202311=31=47
VEICULO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade:UND Marca: FIAT Modelo: ARGO

Descrição: Veículo dç passeio - transporte_ de equipes (5 pessoas, okm), COMBUSTíVEL, qlnFÇ49r l_ORT{Sr CAMBIO,

^ÐISTÂÑCIA ENTREEIXOS, MOTORIZAçÃO, TRIO ELÉTRICO, AR CONDICIONADO, BICOMBUSTIVEL, HIDRAULICA OU

;LÉTRIOA, 04 PoRTAS, MANUAL, MINÍMA DE2,370 MM, 1.0 A1.3, VEICULO TIPO I-,IATCH O KM, ANO E MODELO 2O23I2O23OU

ANO SUPER|OR, os PASSAGE|ROS COM MOTORTSTA NO MÍNIMO, MOTOR NO MiNIMO CoM 3 CIUNDROS, CILINDRADA
MíNtMA DE 1.00ó cc, porÊNctA MÍNIMA 72cv, coMBUSTÍvEL GASoLtNA/ÁLcooL, TRANSMISSAO MECANIcA DE No
uiñi¡¡ô sÝEioðrónDES A FRENTE E 1 DÈ nr, colr¡ AR coNDrcroNADo oRtctNAL DE FÁBRtcA, DtREÇAo ELÉrRlcA
oRIGINAL DE FÁBRIcA, AIR.BAG FRoNTAL DUPLo, FREIOS ABS NAS QUATRO RODAS, COR BRANCA,4 PORTAS LATERAIS

E 1 poRTA TRASEtRA, Ýlonos ELÉTRtcos DrANTErRos, TRAVAS ELÉTRtcAS NAS 4 Po_RrA9,_vo!^.ryTqqoM REGULAGEM

DE ALTURA, cAPAcIDADE MÍNIMA Do TANQUE DE COMBUSTíVEL DE 48 LITROS, CAPACIDADE M|NIMA DO PORTA MALAS

DE 300 Ltrios, DEVERÁ sER.ENrREcuE DE pnrMErRo EMpLAcAMENTo E LtcENclA.Do^ç.o_UIqqâq.AF^TAXAS PAGAS,

cARANTIA DE 1 ANo. DEVERÁ sER DE pRrMErRo RccrsrRo DE EMPLAcAMENTo EM NoME Do MUNlclPlo DE

AMONTADA.
Quantidade: 3 valor unit.: 86.000,00 valor Total: 258.000,00

cLASSTFTCAÇAO

Razão Social Num Documento Oferta ln¡cial Oferta Final Dtt.(vol ME

1 UNITED CAR LTDA 076 15,668.566/0005-97 87.560,00 86.000,00 Não

2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 077 30.892.22010001-38 87.516,00 87.450,00 1,69 Sim

3 52.886.732 GERARDO LEVISILVA DE 021 52.886.73210001'24 87.516,67 87.516,67 0,08 Sim

4 PEDRAGON AUTOS LTDA 058 03.935.826/0001-30 98.000,00 98.000,00 11,98 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Ftnal Dir.e/o) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferla lnicial Oferta Finat Dlf.(%) [18

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 061121202311:31=47
PERMANENTE

VALORES UNITÁRIOS F'INAIS

Item:1 Unidade:UND Marca: LENOVO Modelo: LENOVO

Descrição: Computador portátil (notebook), Especificação mínima: que esteja em linha de produ fabricante, Computador

portátil (noteboo k) com processad or que possua no mínim
rface PCI e NVMeM.2,

ção pelo
de 2.4 Go 4 Núcleos, I ihereads e frequência Hz; Unidade de

Armazenamento SSD 240 GB inte memória RAM de I GB, em 2 módulos idênticos de 4 GB cada, do tipo

SDRAM DDR4 3000 MHz ou superior, tela LCD de 14ou 15 po widescreen, Anti reflexo, uportar resolução FULL HD (1920 xslegadas
toclos os1080 pixels), retro iluminada por LED, o teclado deverá conter caracteres da língua portuguesa, inclusive ç e acentos, nas

mesmas posições do teclado
(scroll), interfaces de

padrão ABNT2,mouse touchpad com 2 botões integrados, mouse óptico com
blglnlac,

conexão USB e botäo de
Bluetooth mínimo 4.0rolagem redel 0/1 00/1 000 conector rj-45 f êmea e WlFl padrão IEEE 802' 1 1

Sistema operacional Windorvs 10pro (64 biis), bateria recarregável do tipo íon de lítion conr no m ínimo 4 células, fonte externa

automática compatível com o item, poss uir interfaces USB 2.0 e 3.0, 1 HDMI ou display port e 1

nsporte e acond¡ci
VGA , leitor de cartão, webcam FULL

HD (1080 p), Deverá vir acompanhado de maleta do tipo acolchoada para tra onamento do equipamento. O

equipamento deverá ser novo, sem uso, refo rma ou recondicionamenio
valor Total: 2.699,99Quantidade; 1

Gerado em: 0611 212023 I 1 :31 :49

Valor Unit.: 2.699,99
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cLASSTFTCAçÃO

Razão Social Num Documento oferta ln¡cial oferta Final D¡f.(%) ME

1 J G MAROUES 067 40.815.897/0001-26 5.700,00 2.699,99 Sim

2 CASTTLHO E FERREIRA COMERCIO E 058 15.412.998/0001-09 2.890,00 2.890,00 7,04 sim

3 ALPHA TECNOLOGIA E INOVAÇAO LTDA 105 50.418.269/0001-60 5.00C,00 3.179,00 10,00 Sim

4 JBR DISTRIBUIDORACOMERCIO E 039 41.380.22010001-75 5.723,17 3.180,00 0,03 Sim

5 RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300 132 40.258.47910001-85 5.723,17 3.249,99 2,20 Sim

6 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E 04s 13.273.868/0001-07 s.723,17 3.250,00 0,00 Sim

7 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES 120 74.068,008/0001-26 5,723,17 3.435,00 5,69 Sim

B MARINHO SOARES COMERCIO E 081 08.458.27910001-63 5.723,17 3.500,00 1,89 hlão

9 VTCENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 009 23.584.94010001-70 5.551,47 3.715,00 6,14 Sim

1O T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 126 19.255.77110001-58 5.723,17 3.799,00 2,26 Sim

.^.11 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 037 49.464.92610001-27 5.723,17 3.800,00 0,03 Sim

12 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 088 3A.892.22010001-38 5.700,00 4.990,00 31,32 Sim

13 rMpÉRto Do PAPEL COMÉRCIO DE 005 20.081 ]24ßOO1-14 5.722,00 5.722,00 14,67 Sim

14 52.886.732 GERARDO LEVI SILVA DE 001 52.886.73210001-24 5.723,17 5.723,17 0,02 sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final D¡Í.(o/o) ME

B DANIEL INFORMATICA 116 11.6A7,27310001-15 4.900,00 2.497,47 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Ofena lnicial Oferta Final Dif.f,6) ME

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 06fi212Û2311:31:48
PERMANENTE

VALORES UNffÁRIOS FINA¡S
Item: 1 Unidade: UND Marca: Pctop Modelo: Pc4000

Descrição: Projetor Multimídia (Datashow), Especificação mínima: Deve estar em linha de produção pelo fabricante, deve possuir

tecnológia LCD ou DLP; Resolução mínima nativa de 1920 x 1080;Contraste mínimo de 10000:1 Deve possuir, no mínimo, os

¡¡eguintðs tipos de conexão: 01 (uma) VGA , 01(uma) HDMI; 01 entrada USB, Luminosidade mínima de 3000 lumens; Alto-falante' 'rtégrado no projetor;Alimentaçäo automática100-120V, 220-240V; Controle remoto;cabo de alimentação; Cabo VGA; Manualdo
usuãrio; Suportai a exibição de arquivos a partir de um pen-drive direto no projetor (sem o uso de pc); O equipamento deverá ser
novo, sem uso, reforma ou recondicionamento;
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.490,00 Valor Total: 1 '490'00

cLASSTFTCAçAO

Razão Social Num Documento Oferta ln¡clal Oferta Final Dll'{o/') ME

1 J G MARQUES 021 40.815.897/0001-26 3.000,00 1.490,00 Sim

2 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 1 15 41.380.22010001-75 3.463,42 1.500,00 0,67 Sim

3 MARINHO SOARES COMERCIO E 044 08.458.27910001-63 3.463,42 2.000,00 33,33 Não

4 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES 062 74.068.008/0001-26 3.463,42 2.078,00 3,90 Sim

5 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E 123 13.273,868/0001-07 3.463,42 2.405,00 15,74 Sim

6 SJS EOUIPAMENTOS LTDA 047 48.462.98410001-59 3.463,00 2.699,00 12,22 Sim

7 V|CENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 023 23.584.940/0001-70 3.359,52 2.720,0o 0,78 Sim

8 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 077 30.892.22010001-38 3.400,00 2.800,00 2,94 Sim

9 CASTTLHO E FERREIRA COMERCIO E 043 1s.412.99810001-09 2.890,00 2.890,00 3,21 Sim

10 RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300 004 40.258.47910001-85 3.463,42 2.899,99 0,35 sim

11 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 061 19.255.77110001-58 3.463,42 2.900,00 0,00 sim

12 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 13,46 Sim

Gerado em:0611212023 'l 1:31:49

099 49.464.92610001-27 3.463,42 3.290,25

ß
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13 IMPERIO DO PAPEL COMÉRCIO DE 065 20.081 .724rc001-14 3.462,00 3.462,00 5,22 Sim

14 52.886.732 GERARDO LEVI SILVA DE 005 s2,886.73210001-24 3,463,42 3.463,42 0,04 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final D¡r'(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta F¡nal Dý.(o/,| ME

LOTE 27 - HOMOLOGADO '06n?/202311 :31:48
PERMANENTE

VALORES UN|TÁRIOS FINAIS
Item:1 Unidade: UND Marca: ARKTUS Modelo: X

Descrição: Exercitador de Mãos e Dedos, Construído em

^ndividual cada dedo ou todos os dedos.Com resistência
.luantidade: 1 Valor Unit.: 39,00

plástico de alta resistência, deve permitir trabalhar isoladamente em mola
entre 3kg e 3'5kg' 

varor Totar: 39,00

cLASSTFTCAçAO

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta F¡nal Dir'(%) ME

1 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 042 19.255.77110001-58 137,45 39,00 Sim

2 D&V COMERCIO DE MATERIAL 080 05.964.983/0001-08 45,10 39,46 1,18 Não

3 NORT MED PRQDUTOS HOSPITALARES 095 74.068.008/0001-26 137,45 99,00 150,89 Sim

4 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇOES 144 0s.696.303/0001-04 206,18 100,00 1,01 Sirn

5 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 126 49.464.92610001-27 137,45 130,58 30,58 Sim

6 52.886.732 GERARDO LEVI SILVA DE 087 52.886.73210001'24 137,45 137,45 5,26 Sim

DESCLA,SSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta tnicial Oferta F¡nat Dif,fzi,) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Finat Dif.(o/o) ME

LOTE 28 - HOMOLOGADO '06fi21202311 :31:48
PERMANENTE

VALORES UNITÁNIOS FINAIS

ItemJ Unidade: UND Marca: MD Modelo: DV350

Descrição: Aspirador de Secreções Elétrico Móvel: FLUXO DE

SUPORTE COM ROD|ZIOS, MANOMETRO, DE 20 A 3OLPM,
POSSUI POR SER PORTÁTIL ATÉ3,5KG.
Ouantidade: 2 Valor Unit.: 2'700,00

ASpTRAÇÃO, VÁLVULA DE SEGURANÇAl FlArS,CgL B_AJEllA,
POSSUI, TERMOPLASTICO, RECARREGAVELBIVOLT, NAO

valor Total: 5.400,00

cLASSIFTCAçAO

Razão Social Num Documento Oferta tniciat Oferta Finat Dit.(%) ME

1 COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS 087 95.433,397/0001-11 3.200,00 2.700,00 Não

2 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES 027 74.068.008/0001-26 3.212,17 2.730,00 1,11 sim

3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 067 30.892.22010001-38 3.200,00 3.200,00 17,22 Sim

4 ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS 091 33.068.320/0001-32 3.208,00 3.208,00 0,2s S m

5 52.886.732 GERARDO t-EVl SILVA DE 023 52.886.73210001-24 3.212'17 3.212,17 0,13 Sim

6 D&V COMERCIO DE MATERIAL 136 05.964.983/0001-08 4.284,59 33,39 Não

Gerado em: 061 1 212023 1 1 :31 :49

DESCLASSIFICADOS

4.284,59
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Razão Social

MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA.CE

Num Documento oferta lnicial oferta Final Dif.(%) ME

RAMAX SERVIÇOS E COMERCIO DE 031 1 1 .493.926/0001-82 2.083,00 1.000,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnlc¡al Oferta Final Dir.(%) ME

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 0611?/202311 :31 :48
PERMANENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: IBRAMED

Descrição: TENS e FES, numero de canais, 04 canais.

Ouantidade: 1 Valor Unit.: 1.550,00

Modelo: IBRAMED

Valor Total: 1.550,00

cLASSTFTCAçÃO

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(./") ME

1 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES 033 74.068.008/0001.26 1.814,15 1.550,00 Sim

2 VS COSTA E CIA LTDA 145 05.286.960/0001-83 1,814,15 1.700,00 9,68 Sim

3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 076 49.464.92610001-27 I .814,15 1.723,44 1,38 Sim

4 LABTECNICA PRODUTOS PARA 135 03.183.450/0001-55 1 .812,35 1.752,67 1,74 Não

5 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇOES 142 05.696.303/0001-04 2,721,23 1 .814,00 3,50 Sim

6 52,886.732 GERARDO LEVI SILVA DE 079 52.886.73210001-24 1,814,15 1 .814,15 0,01 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Soclal Num Documento Oferta lntciat Oferta Ftnat D¡f.(%) ME

MAXXI DISTRIBUIDORA DE 022 05.199.870/0001-55 1.814,15 994,20 Não

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Olerta ln¡clat Oferta Final Dif.f/o) ME

LOTE 30 - HOMOLOGADO '061121202311 :31:48
PERMANENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: fort Modelo: fort

Descrição: cadeira pära obeso, ESTRUTURA, MATERIAL DE CONFECÇÃO, RODíZlOS, BRAÇOS, AÇO OU FERRO PINTADO,

ESTOFADO.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.000,00 Valor Total: 2.000'00

cLASSTF¡CAçÃO

Razão Social Num Documento Oferta lnlclal Oferta Flnal D¡r'(%) ME

1 VlNlclus SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI 088 17.630.368/0001-36 '1.500,00 1.000,00 Sim

2 MARINHO SOARES COMERCIO E 011 08.458.27910001-63 2,045,83 1.400,00 40,00 Não

3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 146 09.485.57410001-71 2,045,83 1.608,93 14,92 Não

4 D&V COMERCIO DE MATERIAL 067 05.964.983/0001-08 2.036,82 1.782,21 10,77 Não

5 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 135 49.464.92610001-27 2.445,83 1.943,54 9,05 Sim

6 ALF COMERCIO DE 1 10 12.581 .380/0001-84 2.045,00 2.045,00 5,22 Sim

7 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES 106 74.068.008/0001-26 2.04s,83 2.045,83 0,04 Sim

8 52.886.7s2 GERARDO LEVI SILVA DE 022 52.886.73210001'24 2.045'83 2.045,83 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Oferta tnic¡at Oferta Ftnat Dif.(%) ME

Gerado em: 0611212Q23 1 1 :31 :49
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LOTE 31 - HOMOLOGADO - 0611?i202311 :31 :48
PERMANENTE

VALORES UNffÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca:ARKTUS

Descrição: Espaldar em Madeira (Barral Escada de Ling) Confeccionado em Madeira, com regulagem

Quantidade: 1 Valor Unit.: 699,45

Modelo: S/M

Valor Total: 699,45

cLASSTFTCAçAO

Razão Social Num Documento Oferta tnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 LABTECNICA PRODUTOS PARA 112 03.183.4s0/0001-55 872,00 699,45 Não

2 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇOES 040 05.696.303/0001-04 1.312,47 831,00 18,81 Sim

3 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES 135 74.068.008/0001-26 874,98 832,00 0,12 Sim

4 52.886.732 GERARDO LEVI SILVA DE 149 52.886.73210001-24 874,98 874,98 5,17 sim

5 D&V COMERCIO DE MATERIAL 014 05.964.983/0001-08 1 .220,30 1.220,30 39,47 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dir'f/o) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento ofefta lnicial oferta Final Dif'(%) ME

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 061121202311 :31:49
PERMANENTE

VALORES UNITÁR¡OS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: LIDER Modelo: P300C;

Descrição: Balança Antropométrica para Obesos: Modo de opera
homologada pelo inmetro, Assistência técnica brasileira e garanti
do Brasil.

luantidade: 2 Valor Unit.: 1.040,00

ção digital Obeso até 300k9, régua antropométrica até 2m. bivolt,
a de 12 meses com manual de operação e serviços em português

valor Total: 2.080,00

cLASSTFTCAçÃO

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta F¡nal Dil.(o/.) ME

1 MARCOS RIBEIRO E CIA LTDA 105 46.686.119/0001-60 1.941,00 1.040,00 Não

2 VS GOSTA E CIA LTDA 009 05.286.960/0001-83 1 .941 ,00 1.480,00 42,31 Sim

3 D&V COMERCIO DE MATERIAL 094 05.964.983/0001.08 2.050,43 1.794,13 21,23 Não

4 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES 035 74.068.008/0001-26 1 .941,00 1.840,00 2,s6 Sim

5 PROHOSPITALCOMERCIOHOLANDA 014 09.485,57410001-71 1.941,00 1.841,00 0,05 Não

6 LRF DISTRIBUIDOFìA LTDA 021 49.464,92610001-27 1,941,00 1.843,95 0,16 Sinr

7 MAXXI DISTRIBUIDORA DE 024 05.199.870/0001-55 1,941,00 1.940,00 5,21 Não

8 52.886.732 GERARDO LEVI SILVA DE 019 52.886.73210001'24 1.941,00 1.941,00 0,05 sim

9 MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E 016 34.075.28010001-19 2.000,00 2.000,00 3,04 Sim

1O PRON4IX COMERCIO E 060 19,659.691/0001-68 3.910,68 3.910,68 95,53 Sim

11 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇOES 121 05,696.303/0001-04 4.226,25 4.226,25 8,07 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dir.(%) ME
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